
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR DÖNEMİ MAZERET SINAVI TAKVİMİ (LİSANS) 
 

 

AD SOYAD SINIF ÖĞRENCİ NO SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSLER SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ 

Refike Berfin BENLİ 1 23220910018 30.04.2024 (Salı) 13.00-14.00 

(Sınav Süresi 30 dk) 

Türk Dili II Öğr. Gör. Eyüp Can EKİNCİ 

Refike Berfin BENLİ 

Refike Berfin BENLİ 

Derya ÇALIŞKAN 

1 

1 

2 

23220910018 

23220910018 

22220910032 

 

02.05.2024 
(Perşembe) 

 

11.00-11.30 

13.00-14.00 

         13.00-14.00 

Moleküler Biyolojide Araştırma Alanları 

Genel Kimya II 

Organik Kimya 

Doç. Dr. Ümit KUMBIÇAK 

Doç. Dr. Hilal İNCEBAY 

Doç. Dr. Hilal İNCEBAY 

Derya ÇALIŞKAN 

 

Refike Berfin BENLİ 

 

2 

 

1 

 

22220910032 

 

23220910018 

 

03.05.2024 (Cuma) 

 

 

09.00-09.30 

09.30-10.00 

09.00-10.00 

Genetik II 

Hücre Biyolojisi II 

Hayvan Biyolojisi 

Prof. Dr. Zübeyde KUMBIÇAK 

Prof. Dr. Zübeyde KUMBIÇAK 

Prof. Dr. Özlem FINDIK 

Derya ÇALIŞKAN 

 

2 22220910032 

 

07.05.2024 (Salı) 13.0-14.00 Moleküler Biyoloji Laboratuvarı II Dr. Öğr. Üyesi Enver Ersoy ANDEDEN 

Derya ÇALIŞKAN 2 22220910032 08. 05. 2024 
(Çarşamba) 

11.00-11.30 Temel Bilgisayar Teknikleri II Doç. Dr. Musa KAR 

   Derya ÇALIŞKAN 

Refike Berfin BENLİ 

Refike Berfin BENLİ 

 

         2 

1 

1 

    
22220910032 

   
23220910018 

 

 

09.05.2024 
(Perşembe) 

 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

14.00-14.45 

Moleküler Biyoloji II 

Genel Biyoloji II 

Genel Biyoloji II Lab. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Naşit İĞCİ 

Prof. Dr. Zeliha LEBLEBİCİ 

Prof. Dr. Zeliha LEBLEBİCİ 



Refike Berfin BENLİ     1 23220910018 10.05.2024 (Cuma) 

 

09.00-10.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Betül SÜRMELİ 

 
 

 
Prof. Dr. Zeliha LEBLEBİCİ 

BÖLÜM BAŞKANI 


